
TEMPLATE MULAI SENMEA 6
novis
by cek turnitin

Submission date: 07-Aug-2023 10:54PM (UTC-0700)
Submission ID: 2142981826
File name: TEMPLATE_MULAI_SENMEA_6_novis.docx (180.3K)
Word count: 3317
Character count: 18917



1

1

2

2

2

4

4

5

7

8

9

12

15
16

17



1

1

1

3

5

6

6





13

14









11



10



20%
SIMILARITY INDEX

20%
INTERNET SOURCES

12%
PUBLICATIONS

14%
STUDENT PAPERS

1 6%

2 3%

3 2%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

TEMPLATE MULAI SENMEA 6 novis
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

docplayer.info
Internet Source

proceeding.unpkediri.ac.id
Internet Source

digilib.uinsgd.ac.id
Internet Source

hmjsos-unila.blogspot.com
Internet Source

mafiadoc.com
Internet Source

journal.ipm2kpe.or.id
Internet Source

repository.unpkediri.ac.id
Internet Source

journal.stieamkop.ac.id
Internet Source

core.ac.uk
Internet Source



10 1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

repository.ukwms.ac.id
Internet Source

koreascience.kr
Internet Source

123dok.com
Internet Source

repository.upstegal.ac.id
Internet Source

Ahmad Fikhi Ardiansyah, Riko Setya Wijaya.
"Pengaruh Inflasi, Kurs Dollar, Roa, Dan
Dividend Payout Ratio (DPR) Terhadap
Earning Per Share (EPS) Saham Pada
Perusahaan Di IDX30", JEMSI (Jurnal Ekonomi,
Manajemen, dan Akuntansi), 2023
Publication

repository.stieipwija.ac.id
Internet Source

Andre Josua Rantung. "THE INFLUENCE OF
BRAND AMBASSADOR AND TAGLINE ON GEN-
Z BRAND AWARENESS OF TOKOPEDIA", Jurnal
EMBA : Jurnal Riset Ekonomi, Manajemen,
Bisnis dan Akuntansi, 2022
Publication

riset.unisma.ac.id
Internet Source



Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off



TEMPLATE MULAI SENMEA 6 novis
PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9


